## 中国纺织服装教育学会

中纺教〔2023〕39号

## 关于举办 2023 年 "华夏衣裳·唐风"中国传统服饰 三维数字复原设计培训班的通知

各相关单位:

为贯彻落实党的二十大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想,全面贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《"十四五"文化发展规划》精神,促进传统文化的传承与创新,加强服装产业数字化发展,经研究,决定举办2023年"华夏衣裳·唐风"中国传统服饰三维数字复原培训班。

- 一、组织机构
- 1. 主办单位
- 中国纺织服装教育学会
- 2. 承办单位
- 陕西服装工程学院
- 3. 协办单位
- 东华大学出版社
- 东华大学期刊中心
- 上海信玺信息科技有限公司
- 4. 支持单位

陕西省纺织行业协会服装设计师专业委员会 中国服装史数字博物馆 伊伽文化发展(广州)有限公司

二、培训主题

唐代服饰三维数字复原

三、培训内容

中国服装史的演进与发展,唐代服饰研究与实践,服装三维数字复原。详细内容见附件。

四、参培人员

培训面向国内外相关专业师生和爱好中国传统服饰数字化复原设计的人员

五、培训安排

培训宣讲说明: 2023 年 6 月 17 日 10:00-12:00 腾讯会议: 946-344-890

培训时间: 2023年7月1日-4日

培训方式:线上线下同时进行

培训地点后续通知。

六、报名方式

- 1. 人数限额: 100人
- 2. 报名截止时间: 2023年6月25日17:00。
- 3. 参培人员通过附件链接线上报名。

七、费用

- 1. 线下培训费 1580 元/人,线上培训费 1000 元/人。
- 注:第一届 "华夏衣裳·唐风"中国传统服饰三维数字复原设计大赛每个参赛单位有一名免费参培名额。
  - 2. 汇款信息

账户名称: 伊伽文化发展(广东) 有限公司

开户行:中国工商银行广东海珠区工业大道分行(丽影华庭支行)

账号: 36022 00909 10003 0001

汇款时请在附言中备注:华夏衣裳培训+汇款单位名称(发票 抬头)+税号

八、联系方式

联系人: 陈 巍 18903003608

## 附件:

- 1. 培训日程安排
- 2. 培训报名链接

